
 

Obchodní úsek – Obchodní odbor  
ev. č. veřejné zakázky: OZP-VZ-2022-049 
 

ZPŮSOB ZVEŘEJNĚNÍ VÝZVY: Uveřejnění na profilu zadavatele a na internetových stránkách OZP 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, se sídlem Roškotova 
1225/1, 140 00 Praha 4, IČ: 47114321 (dále jen „OZP“), má v úmyslu zadat veřejnou zakázku 
malého rozsahu s označením „Nákup reklamních a marketingových předmětů“, ev. číslo 
zakázky OZP-VZ-2022-049. Tato zakázka se řídí pouze ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. 
 
V souladu s výše uvedeným vyzývá OZP zájemce o tuto zakázku k podání nabídky. 

 
Na základě této veřejné zakázky bude uzavřena rámcová dohoda, jejíž návrh je přílohou č. 1 této 

výzvy, a to se třemi (minimálně dvěma) dodavateli. 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
Sídlo: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
Zastoupena: Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A7232 

  Kontaktní osoba zadavatele: Helena Síčová 
  E-mail: helena.sicova@ozp.cz 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávek reklamních a marketingových předmětů a 

souvisejících služeb, a to ve specifikaci dle Soupisu plnění, který je přílohou č. 1 návrhu rámcové 

dohody. V této příloze jsou uvedeny popisy propagačních předmětů a předpokládané množství pro 

stanovení nabídkové ceny a jejího hodnocení. Veškeré podrobné podmínky plnění veřejné zakázky 

jsou uvedeny v návrhu rámcové dohody, který je přílohou č. 1 této výzvy. 

 

3. PODMÍNKY ZÁVAZNÉ PRO DODAVATELE 

 

Závazné podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedené v závazném návrhu rámcové dohody, 

který je přílohou č. 1 této výzvy. 



 

 

 

Účastníci jsou oprávněni v návrhu rámcové dohody vyplnit pouze místa barevně zvýrazněná. Jinak 

účastníci nesmí do návrhu rámcové dohody zasahovat. Pokud návrh rámcové dohody vyplněný 

účastníkem nebude odpovídat veškerým podmínkám uvedeným v této výzvě, nebo místa určená k 

vyplnění účastníkem nebudou vyplněna, může být účastník vyloučen z výběrového řízení. 

Doplněný návrh rámcové dohody musí být součástí nabídky účastníka a musí být podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Pokud za účastníka jedná jiná osoba, musí být součástí 

nabídky též originál nebo úředně ověřená kopie plné moci k jednání za účastníka. 

4. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Účastník stanoví nabídkovou cenu na základě ocenění všech položek tabulky „Soupis plnění“, která 

je přílohou č. 1 návrhu rámcové dohody. Vyplněnou tabulku účastník učiní součástí své nabídky. 

Celková nabídková cena bude uvedena v členění: celková nabídková cena v Kč bez DPH, sazba 

DPH v % a celková nabídková cena v Kč s DPH. Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost 

účastník. 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky prvním třem vybraným dodavatelům je 

ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Ekonomická výhodnost nabídky se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny. Nabídky budou 

hodnoceny tak, že nejvýhodnější nabídka bude ta s nejnižší nabídkovou cenou a dále bude pořadí 

nabídek určeno vzestupně podle výše nabídkové ceny. 

 

V případě, že budou podány dvě a více nabídek s nejnižší nabídkovou cenou (jejich nabídková cena 

bude nejnižší a shodná), bude vítězný účastník vybrán pomocí náhodného výběru. Výběr bude v 

takové případě proveden co nejtransparentnějším způsobem, účastníci, kterých se takový výběr 

týká, se budou moci tohoto výběru zúčastnit. 

 

 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

 

Zadavatel požaduje dále uvedené požadavky na prokázání kvalifikace. 
 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 

a) Základní způsobilosti 
b) Profesní způsobilosti 
c) Technické způsobilosti 

 
 



 

 

 

Základní způsobilost 
Každý uchazeč o tuto veřejnou zakázku malého rozsahu musí splňovat základní 
způsobilost dle ustanovení § 74 ZZVZ. 
Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení o splnění 
podmínek základní způsobilosti podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 
 

Profesní způsobilost 
Uchazeč prokáže profesní způsobilost k plnění veřejné zakázky dle ustanovení § 77 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence. K prokázání postačí 
prostá kopie dokumentu ne starší 90 dnů ode dne lhůty pro podání nabídek. 
 

      Technická způsobilost 
            Dodržování zásad etické výroby. 
 

Uchazeč prokáže splnění technické způsobilosti předložením čestného prohlášení 
o dodržování zásad etické výroby při plnění veřejné zakázky podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 3 této 
Výzvy. 

 
 

7.  LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Nabídky se podávají v listinné podobě na adresu sídla zadavatele. Nabídka musí být podána v řádně 

uzavřené obálce. Obálka s nabídkou ponese označení „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – 

NÁKUP REKLAMNÍCH A MARKETINGOVÝCH PŘEDMĚTŮ“. 

 

Zadavatel jako součást nabídky požaduje předložení vzorků 5 různých reklamních předmětů, a to 

společně s nabídkou v řádně uzavřené a označené neprůhledné obálce/obálkách (balení) do 

podatelny v sídle zadavatele. Zadavatel ponechá výběr těchto pěti vzorků reklamních předmětů ze 

zadavatelem určeného seznamu možných vzorků reklamních předmětů na účastníkovi. Seznam 

možných vzorků reklamních předmětů, ze kterých si uchazeč může vybrat předkládané vzorky, je 

uveden v příloze č. 2 této výzvy – Vzorky. Zadavatel je povinen uchazeči tyto vzorky na jeho 

písemnou žádost po ukončení výběrového řízení bez zbytečného odkladu vrátit. Neprojeví-li 

účastník o vrácení vzorků zájem prostřednictvím písemné žádosti do 30 dnů ode dne ukončení 

výběrového řízení, je zadavatel oprávněn s těmito vzorky naložit dle vlastní potřeby. 

 

V případě, že uchazeč jako součást své nabídky nepředloží požadované vzorky, bude zadavatelem 

vyloučen pro neúplnost nabídky. 

 

Nabídka může být doručena do sídla OZP nejpozději do 22. 8. 2022, do 10:00 hodin.  

  

Nabídky, které zadavatel obdrží po lhůtě pro podání nabídek, nebudou otevírány a zařazeny do 
výběrového řízení a zadavatel o jejich pozdním podání vyrozumí dodavatele. 



 

 

 

 

8. DALŠÍ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM 

 
1) Uchazeč přiloží k nabídce krycí list, jehož vzor tvoří přílohu č. 4 této Výzvy.  
2) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
3) Údaje uvedené v návrhu rámcové dohody vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 

veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky. 
4) Veškeré dotazy k zadávacímu řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 

zadavatele uvedenou výše.  
5) Zadavatel je oprávněn zrušit toto řízení bez uvedení důvodu do doby uzavření smlouvy. 
6) Uchazeči nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení. 
7) Uchazeč je svojí nabídkou vázán 30 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 
8) Uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní 

a nediskriminační průběh řízení.   
 

 

9. SEZNAM PŘÍLOH 

 

Příloha č. 1 - Návrh rámcové dohody 

Příloha č. 1 návrhu rámcové dohody – Soupis plnění 

Příloha č. 2 návrhu rámcové dohody – Předávací protokol (vzor) 

Příloha č. 3 návrhu rámcové dohody – Logomanuál OZP 

Příloha č. 2 – Vzorky 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o dodržování zásad etické výroby 

Příloha č. 4 – Krycí list nabídky 

 

 

 

V Praze, dne 08. 08. 2022 
 
 

      

      Ing. Miroslav Chlumský 

            obchodní ředitel  

                                                                                             Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců  
                                                                                                bank, pojišťoven a stavebnictví 

 


		2022-08-08T14:23:56+0200




